S mai. — V nonas maii. — Inventio Sancte Crucis.

— llllect. — Item Alexandri pape. - VIII lect. Eventii

Theodori martyris. — Festum in capis.

Lambertus, Chrispianus. Aucherius, Johannes,
Jacobus 'Esyaillarti. Lambertus. ^ Jiisfe II.

^ mai. — l\ nonas maii (i).

Girardus,Odo, Iterius, Odo, Herbertus. Stephanus,

Johannes, Matheus, iMatheus Daivigne]. — Juste VI.

Stephanus Bedon canierariushujus abbatie acqui-

sivit conventui apud Longaulmum quinque libras

pro quo facimus duo anniversaria et ordinavit quod
mensa conventus haberet XX''solidoSj f3).

'\\ Martyr, d Usuard : « VI nouas maii, apud Salmurium caslrura,

suscL'ptio corporis hcali Florentii coiifessoris » Celte mcnlion est

fort rare.

(2) Martyr, d Usuard : « lY norias maii, Majori Monaslcrio, excep-

tio reliquiarum sauctoi-um niart3'rum Ypolithi. Aigulplii, Memorii et

bealce Saviuie virginis. » Celte annonce est rarissime.

(3) 10 octobre 18 iO. — L'niversis... Aj'mericus. miseralione divina

tituli sancte Prisce in Monte Avenlino sacrosanctc Romane Ecclesie

presbiter cardinalis. humilis abbas sanclissime Trinitatis de Yindoci-

no. . ad Roiiianam ecclesiam nullo niedio pertinentis... Quum huma-

nus animas ad diversa labitur prcterita non recordans et presencia

obliviscens, ideoque notum facimus quod dileclus nobis in Christo

frater Stephanus Bedon, predicti nostri monasterii camerarius, con-

sensu nostio, volunlate ac acceptatione omnium fVatrum nostrorum,

reliquit mensc nostre conventuali quatuor libras Turonensium perpetui

redditus quas acquisivit apud Longam Ulmum, et in vico Sancti-Bcati,

pro qua concessione celebrabuutur duo anniversaria quolibet anno,

uuum videlicet secunda die raensis octobris pro auimabus palris et

malrisdictiBedon, aliud vero annivcrsarium die qua diclus frater Ste-

phanus ab humanis migrabit, sed vita comité una missa pro ipso in

mense marcio celcbrabitur. (Archis-es de Loir-et-Cher).
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5 mai. — /// nouas maii. — Obiit Aiithoiiius a

Grevanto, abbas hujus inonasterii. lôSg. die lune

post Cantate (1) — |

Ascensio Domlni ad cœlos.]

Depositio d. Anthonii abbatis, Fulcradi, Stephani.

Guillelmi. Johannis, Huberti. Johaiinis, Marie. —
Juste V.

THic Anthonius nepos ex fratre D. Ludovic! a Cre-

vanLu prcefuit post patruuni huic cenobio annos
undecim usque adannum 1539. Ac inter cetera ab
ipso ordinata dédit magistro novitiorum medie-
tariam de Plessiaco, Curtis Ozillis, a se acquisitam.

ad onus ipsum officium débite exequendi et cele-